
 

ZARZĄDZENIE NR V/37/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 16 MARCA 2022 ROKU 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr III/108/2012 Burmistrza Miasta i Gminy  Solec Kujawski z 

dnia 24 lipca 2012 roku w sprawie udzielenia upoważnienia do wydania decyzji 

administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski oraz udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Solec Kujawski 

składania oświadczeń w imieniu Gminy Solec Kujawski, zmienionego Zarządzeniem Nr 

III/44/14  Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 03 marca 2014 r.  

Na podstawie art. 26a, 31 i 39 ust 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) w zw. z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735)1 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr III/108/2012 Burmistrza Miasta i Gminy  Solec Kujawski z dnia 24 lipca 

2012 roku w sprawie udzielenia upoważnienia do wydania decyzji administracyjnych, 

postanowień i zaświadczeń w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski oraz 

udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Solec Kujawski składania oświadczeń 

w imieniu Gminy Solec Kujawski: 

1) Uchyla się załącznik nr 5 do Zarządzeniu Nr III/108/2012 Burmistrza Miasta i Gminy  

Solec Kujawski z 24 lipca 2012 roku, o treści nadanej załącznikiem Nr 1  

do Zarządzeniu Nr III/44/14 Burmistrza Miasta i Gminy  Solec Kujawski z 3 marca 

2014 r.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Solec Kujawski.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 
1 Zmiany: Dz. U. z 2020 r., poz. 2320, Dz. U. z 2021 r., poz. 1491, Dz. U. z 2021 r., poz. 2052    
Zarządzenie przygotowała: Katarzyna Paliwoda-Kozak, inspektor ds. kadr  



 



 


